Το παρόν συντάχθηκε σε τέσσερα (4) αντίτυπα δύο 
σελίδων το καθένα και υπογράφεται ως ακολούθως: 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη

ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΙΑΔΙΤΗ
  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΝΙΑΣ
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΩΛΗΣ   

Αριθμ. 2171 (2)
Απαγόρευση Κυνηγίου όλων των θηραμάτων, για (1) ένα 

χρόνο ακόμη, σε έκταση (18.000) δέκα οκτώ χιλιά−
δων στρεμμάτων, περιφέρειας Δημ. Διαμ. Αγίου Νι−
κολάου − Ανθοχωρίου & Βαλανιδιάς Δήμου Σελλών, 
Νομού Ιωαννίνων. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις:
1.1. Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση